西2ホール
出入口

西2ホール
出入口

エッジコンピューティングゾーン

「第8回 IoT/M2M展【春】」出展のご案内
拝啓
 早春の候 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 この度、弊社では『第8回 IoT/M2M展【春】』において、LPWA/エッジAIソリューション及びRFIDソリューション
の展示を行います。
 ご多用のことと存じますが、何卒ご来場賜り、ブース訪問いただけますようよろしくお願い致します。
皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。

敬具

LPWA/エッジAIソリューション
 ・太陽電池による自立運転が可能な「AIカメラ付きLED街路灯」

 ・構造物の歪みや特性変化を常時遠隔監視し、予防保全などに寄与する「構造ヘルスモニタリング」
 ・低コストで実現するLPWAを活用した「エネルギーマネジメントシステム」

RFIDソリューション
 ・高耐久、金属対応、耐熱、大容量、開封検知、水分検知などの「高機能RFIDタグ」
 ・製造実績データを収集する「工程実績収集システム」
 ・通したものだけを高速＆確実に検知する「ゲート型RFIDリーダー」
 ・据置きゲートで移動体のみを検知する「フィルタリングユニット搭載リーダー」

ITイノベーション本部 IoTユニット
〒105-8311 東京都港区東新橋1-7-3
Tel 03-6253-5733
http://rfid.toppan-f.co.jp/

会場のご案内

2019.4/10(水)～4/12(金)
10:00～18:00 ※最終日のみ17:00まで

東京ビッグサイト 西2ホール
トッパンフォームズブース 5-46

東京ビッグサイト 西2ホール
1階 B会場
RFID・バーコードゾーン
ブース№ 5-46

展示内容